
 
 

 

 

 
 

 
 

 
損害保険代理店は、災害や交通事故などによるケガや、不意の病気

などで輸血を必要とし、輸血によって尊い命が救われている現実を、身

近に感じる立場にあります。 

岡山県代協では、社会貢献活動として、日本赤十字社の血液事業

に協力のため、毎年「献血大会」を実施してまいりました。 

８月６日（火）に桑野の岡山ふれあいセンターで実施したいと思いま

す。お誘い合わせの上、是非ご参加くださいますよう、お願い申しあげ

ます。この度も、日本損害保険協会 岡山損保会に共催していただきま

す。 

                  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
※ 輸血用血液の安全性のため、本人確認（運転免許証・健康保険証など）をお願いしております。 

※ 一定の項目に該当する場合、献血できない場合がございますが、その際はご了承ください。 

※ 採血の時間は５～６分ですが、その前に血圧測定などの健康診断がありますので、所要時間は

約 20 分です。粗品を準備しています。 

 

お問い合わせ先： 

 

 

参加できる方は返信下さい。７月３0 日（火）〆切 

８月６日の献血大会に（   ）名参加いたします。 

来場時間：下記時間帯に○印をつけて下さい。 
１３時 ・ １４時 ・ １５時 ・ １５時半 

お   名    前                     

代理店名・保険会社名                      

●献血のお知らせ● 

８月６日（火） 
１３:００～１６:００ 

岡山ふれあいセンター 
岡山市中区桑野７１５－２ 

 
 

献血バスは 2 台です！ 

一般社団法人岡山県損害保険代理業協会 【事務局】 
ＴＥＬ：０８６－２７０－７８６１ ＦＡＸ：０８６－２７０－７８６２ 

（一社）岡山県損害保険代理業協会 
会  長   歳森 宏 
ＣＳＲ委員長 正信 行雄 

【共催】（一社）日本損害保険協会 
    中国支部 岡山損保会 
     会   長  若狭 真裕  
 


